העורר
תוקפה של ההחלטה עד לתום ההליכים המשפטיים.

2. אני מורה על חילוט סך 2,000 ₪ שהפקיד העורר במזומן בקופת ביהמ"ש.

3. העורר יפקיד במזומן בקופת ביהמ"ש סך 3,000 ₪.

העורר ישוחרר רק לאחר שיופקד הכסף המזומן בקופת ביהמ"ש.

הובהר לעורר כי אם ישוב ויפר את תנאי השחרור תהיה זו עילה להורות על מעצרו מחדש.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ד, 10/08/2014 במעמד הנוכחים.